Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat

039080058613
039080058617
039080058618
039080058619
039080058607
039080058620
039080058608
039080058615
039080058616
039080058621
039080058609
039080058614
039080058610
039080058611
039080058612
039080058622

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procés verbal.

nom et prénom

Examen: Al.1

né-e le

14 mars 2013

27 mars 2013

08 octobre 2013
28 avril 2013

15 septembre 2012
17 mai 2013

20 décembre 2012
01 octobre 2010
25 octobre 2010
11 aolt 2013

25 novembre 2012
24 avril 2012

29 mars 2013

31 juillet 2012

22 septembre 2012
18 octobre 2013

Session: 202405E (Etranger)

Co

note jury total/25

21,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
21,0
17,0
14,0
25,0
25,0
21,0
25,0
18,0
25,0
25,0

21,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
21,0
17,0
14,0
25,0
25,0
21,0
25,0
18,0
25,0
25,0

CE

note jury total/25

17,0
25,0
25,0
22,0
23,0
25,0
23,0
18,0
23,0
25,0
23,0
25,0
23,0
19,0
25,0
25,0

17,0
25,0
25,0
22,0
23,0
25,0
23,0
18,0
23,0
25,0
23,0
25,0
23,0
19,0
25,0
25,0

Centre: 039080 - Bari

PE

note jury total/25

18,0
22,0
19,0
24,0
16,0
22,0
25,0
19,0
18,0
25,0
17,0
23,0
24,0
19,0
24,0
18,0

18,0
22,0
19,0
24,0
16,0
22,0
25,0
19,0
18,0
25,0
17,0
23,0
24,0
19,0
24,0
18,0

note jury total/25

22,0
25,0
21,0
22,0
23,0
20,0
23,0
18,0
12,0
25,0
21,0
23,0
15,0
19,0
20,0
20,0

PO

22,0
25,0
21,0
22,0
23,0
20,0
23,0
18,0
12,0
25,0
21,0
23,0
15,0
19,0
20,0
20,0

note/100
78,0
97,0
90,0
93,0
87,0
92,0
92,0
72,0
67,0
100,0
86,0
92,0
87,0
75,0
94,0
88,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 17/06/2024
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